
Id: LBKZJ-OQFUK-XZGPC-ZCATW-AUZTJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/281/10
RADY POWIATU WADOWICKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych projektowanego odcinka drogi klasy L 
Stryszów-Zembrzyce, oraz pozbawienie kategorii odcinka drogi powiatowej nr 1729K Stronie-

Stryszów-Skawce celem wyłączenia z użytkowania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, z 2007r Nr 
173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 92 poz.753, z 2010r. Nr 28 poz. 
142 i poz. 146) oraz art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 6a ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (jt. Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115, z 2007r. Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 
1381, z 2008r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 poz. 1505, z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 19 poz 
101, Nr 86 poz. 720, Nr 168 poz.1323) Rada Powiatu Wadowickiego - w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Małopolskiego i po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Stryszów, Zarządu Powiatu 
Oświęcimskiego, Zarządu Powiatu Chrzanowskiego, Zarządu Powiatu Suskiego, Zarządu Powiatu 
Krakowskiego, Zarządu Powiatu Myślenickiego, Zarządu Powiatu Żywieckiego oraz Zarządu Powiatu 
Bielskiego - uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych projektowany odcinek drogi klasy L o długości 
2920m położony w Gminie Stryszów, w m. Stryszów i Dąbrówka w ramach inwestycji pn.: „Przełożenie 
linii kolejowej nr 97 Skawina-Żywiec na odcinku Stryszów-Zembrzyce wraz z drogą publiczną klasy L”. 

2. Inwestycja o której mowa w ust. 1 będzie realizowana kosztem i staraniem Inwestora 
przedsięwziecia inwestycyjnego "Budowa zbiornika wodnego Świnna Poręba na rzece Skawie, woj. 
małopolskie" tj. Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie. 

3. Po wykonaniu inwestycji, o której mowa w ust. 1, przedmiotowy odcinek drogi zostanie 
przekazany przez Inwestora, Powiatowi Wadowickiemu odrębnym porozumieniem. 

§ 2. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi powiatowej nr 1729K Stronie-
Stryszów-Skawce od km 8+545 do km 9+532 celem wyłączenia drogi z użytkowania z uwagi na 
projektowany nasyp hydrotechniczny w miejscu drogi w ramach inwestycji pn.: „Przełożenie linii 
kolejowej nr 97 Skawina-Żywiec na odcinku Stryszów-Zembrzyce wraz z drogą publiczną klasy L” 
w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego „Budowa zbiornika wodnego Świnna Poręba na rzece Skawie, 
woj. małopolskie”. 

2. Pozbawienie kategorii odcinka drogi powiatowej celem wyłączenia z użytkowania następuje 
z chwilą przejęcia placu budowy dla inwestycji o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Przebieg odcinków dróg, o których mowa w §1 i w §2, przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  



Id: LBKZJ-OQFUK-XZGPC-ZCATW-AUZTJ. Podpisany Strona 2



Id: LBKZJ-OQFUK-XZGPC-ZCATW-AUZTJ. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wadowickiego 

Zbigniew Mieszczak


